
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 13/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Matejki w Bolesławcu  

 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy  

i wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników  

 

Na podstawie art. 2071 §1 pkt 3 i § 2 w związku z art. 2091 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 czerwca  

1974 r. - Kodeksu pracy ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 44 rozporządzenia Ministra 

Pracy  

i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa  

i higieny pracy ( tj. Dz. U. z 2003 r. nr 169 poz. 1650 ze zm.)  

 

zarządzam co następuje 

 

§ 1 

1. Wyznaczam do udzielania pierwszej pomocy pracowników Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana 

Matejki w Bolesławcu wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Poza wymienionymi w załączniku nr 1 pracownikami, obowiązek udzielania pierwszej pomocy  

w nagłych wypadkach dotyczy również wszystkich pracowników Szkoły Podstawowej nr 4 im. 

Jana Matejki w Bolesławcu, którzy zostali przeszkoleni w zakresie udzielania pierwszej pomocy.  

 

§ 2 

Wyznaczam pracowników wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia  

do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników.    

 

§ 3 

1. Apteczki wraz z instrukcją o zasadach udzielania pierwszej pomocy, numerami telefonów 

alarmowych oraz wykazem osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy znajdują się  

w wyznaczonych miejscach. 

2. Wykaz punktów pierwszej pomocy stanowi złącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4 

Za okresowy przegląd i uzupełnienie apteczek odpowiedzialny jest pracownik zatrudniony  

na stanowisku kierownik gospodarczy. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 3/2021 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Matejki w Bolesławcu 

z dnia 16 lutego 2021 r.  w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz 

wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników.   

 

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 grudnia 2024 r.  

 

 

 

……………………….. 
                podpis Dyrektora 

 


